

«»



عمادالدین نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

نسیمی

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت با تشریح جزئیات اجرای طرح امنیت غذایی و هدف‌گذاری کاهش آمار سوء تغذیه طی پنج سال، گفت: اختلال رشد مهم‌ترین معیار ورود به این طرح است و در صورتی که کودک جزو ۵ دهک اول باشد ماهانه یک میلیون تومان و برای دهک درآمدی ۶ و ۷ ماهانه ۶۰۰ هزارتومان اعتبار در نظر گرفته شده است. دکتر احمد اسمعیل‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات اجرای طرح امنیت غذایی، گفت: این برنامه از مهرماه سال جاری با همکاری وزارت رفاه آغاز شده است. روند به این صورت است که کودکان ۶ ماه تا ۵ سالی که به مراکز بهداشتی _ درمانی سراسر کشور مراجعه می‌کنند توسط بهورزان، مراقبین و کارشناسان تغذیه ارزیابی می‌شوند و اگر حائز شرایط باشند، کد ملی آنها توسط ما به وزارت رفاه ارائه می‌شود تا مورد حمایت قرار گیرد.

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت افزود: اختلال رشد یعنی اینکه کودک بر اساس منحنی‌های سنی و جنسی، وزن‌گیری خوبی نسبت به قد و یا سن خود ندارد و یا قدش نسبت به سنش کوتاه‌تر است. وزارت رفاه این کودکان را از نظر اقتصادی در سامانه معیشتی خود ارزیابی می‌کند که مشخص شود آیا این کودک به دلیل مشکلات اقتصادی دچار اختلال

«»

شیرمادر مهمترین منبع تغذیه کودک در ماههای نخست تولد است که حاوی مواد مغذی برای نوزاد بوده و نه تنها نیاز غذایی کودک را تامین می کند، او را در برای عفونت و بیماری ها نیز حفظ می کند. درباره اهمیت تغذیه با شیر مادر همین بس که بر اساس گزارش‌های سازمان ملل احتمال مرگ قبل از یک‌سالگی در نوزادانی که از شیر مادر تغذیه نمی‌کنند ۱۴ بار بیشتر از نوزادانی که با شیر مادر تغذیه می‌شوند.

با این وجود هنوز در جوامع مختلف باورهای غلط فراوانی وجود دارند که مانع تلاش زنان برای شیر دادن به فرزندان خود می‌شوند که صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل متحد (یونیسف) به برخی از آنها اشاره کرده است که در ادامه آنها را مرور می‌کنیم:
۱. تغذیه با شیر مادر آسان است
کودکان به صورت غریزی پس از تولد سینه‌های مادر را جست‌وجو می‌کنند. با این حال، بسیاری از مادرها به حمایت عملی نیاز دارند تا نحوه قرارگیری کودک برای شیردهی را درست انجام دهند و مطمئن شوند که کودکان به صورت صحیح به سینه وصل شده‌اند. هم مادر و هم نوزاد برای تغذیه با شیر مادر نیازمند زمان و تمرین هستند. شیردهی زمان بسیاری می‌طلبد، بنابراین مادرها چه در خانه و چه در محل کار نیازمند فضا و حمایت هستند.

۲. احساس درد در زمان شیردهی عادی است
مادران بسیاری در روزهای اول پس از تولد، زمانی که در حال یادگیری شیردهی هستند، دچار مشکل می‌شوند. اما با حمایت درست از نحوه قرارگیری کودک در زمان تغذیه و با اطمینان از اینکه کودک به روش درست به سینه وصل شده است، می‌توان از سوزش سینه‌ها جلوگیری کرد. اگر مادر با چالش‌های شیردهی مانند سوزش سینه‌ها مواجه است، یک مشاور شیردهی با مراقبین سلامت می‌تواند به وی در فایق آمدن بر این مساله یاری رسانند.

۳. قبل از شیردهی باید سینه‌ها را بشویید

شستشوی سینه‌ها پیش از شیردهی ضروری نیست؛ زمانی که کودکان متولد می‌شوند، از قبل با بو و صدای مادر خودشان آشنا هستند. نوک سینه‌ها

کودک

یارانه یک میلیونی برای کودکان دارای اختلال رشد

رشد شده یا خیر؟ اگر خانواده این کودک در دهک درآمدی یک تا ۷ باشند، کودک حائز قرارگیری در پوشش این برنامه است. در صورتی که خانواده کودک در دهک درآمدی ۸ به بعد باشند، کودک تحت پوشش طرح امنیت غذایی نخواهد بود و تنها کارشناسان ما به والدین آموزش



می‌دهند که چه تغذیه‌ای مناسب وی است.

او با اشاره به اینکه همان ۷ دهک اول نیز تقسیم بندی می‌شوند، توضیح داد: در صورتی که کودک جزو ۵ دهک اول باشد ماهانه یک میلیون تومان و برای دهک درآمدی ۶ و ۷ ماهانه ۶۰۰ هزارتومان اعتبار در نظر گرفته شده است. این اعتبار ماهانه در کارت الکترونیکی شارژ می‌شود و خانواده این کودکان تنها می‌توانند اقلام غذایی که ما مشخص کردیم را خریداری کنند.

به گفته وی، اقلام غذایی تعیین شده توسط وزارت بهداشت برای طرح امنیت غذایی مبتنی بر اقلام غذایی تامین‌کننده کالری و پروتئین مانند لبنیات، انواع گوشت، برنج، ماکارونی، تخم مرغ و … است. کودکانی که مشمول این بسته حمایتی شوند هر سه ماه یکبار کافی ندارند، اما به طور کلی برنامه رضایت‌بخش است. وی با اشاره به اینکه قرار است وزارت بهداشت هر ۶ ماه یکبار بابت اجرای این برنامه به سازمان برنامه و بودجه گزارش عملکرد ارائه دهد، تصریح کرد: اگر شاخص‌ها رضایت‌بخش باشد دولت سال‌های بعد حمایت خود از این طرح را دوچندان خواهد کرد. امیدواریم این طرح بتواند در پنج سال آتی آمار سوء تغذیه ما را به شکل چشمگیری کاهش دهد.

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت درباره علت انتخاب گروه سنی ۶ ماه تا ۵ سال برای تحت حمایت قرار گرفتن در این طرح، توضیح داد: در این بازه سنی سرعت رشد بسیار سریع است و تکامل جسمی و مغزی اتفاق می‌افتد و نوع تغذیه در این سنین برای سال‌های بعدی زندگی هم بسیار حائز اهمیت است.

در دین حال نیز گفت: در گروه سنی کودکان مدرسه‌ای، اختلال رشد مشکل جدی‌ما نیست و آنجا بیشتر مشکل اضافه وزن و چاقی را داریم که در این زمینه هم برنامه‌های متعددی را با وزارت آموزش و پرورش دنبال می‌کنیم. به گفته وی، اجرای طرح «ایسنا» برای حمایت غذایی از مادران باردار و شیرده نیز با کمک وزارت رفاه و وزارت بهداشت در حال اجرا است.

«»

باورهای نادرستی که نوزاد را از شیرمادر محروم می‌کند

کودک روی سینه نیاز به کمک دارد از مشاوران شیردهی یا مراقبین بهداشتی دیگر، کمک بگیرید. تمس مدام پوست به پوست و قراردادن کودک بر روی سینه به تداوم شیردهی کمک خواهد کرد.
۴. باید نوزاد را از مادر جدا کرد تا مادر بتواند استراحت کند
پزشک‌ها، پرستارها و ماماها اغلب مادران را به تماس «پوست به پوست» بلافاصله بعد از تولد– که با عنوان مراقبت مادرانه کانگروبی نیز شناخته می‌شود – تشویق می‌کنند. ارتباط مستقیم با کودک به گونه‌ای که بدن آنها پوست شما را لمس کند، اقدام بسیار مهمی است که به آنها کمک می‌کند تا سینه‌ها را پیدا کرده و به آن وصل شوند. اگر می‌توانید این کار را تا یک ساعت پس از تولد و بعدها به صورت مکرر انجام دهید، به برقراری فرآیند شیردهی کمک خواهید کرد. اگر مادر نتواند این کار را انجام دهد، یکی از اعضای خانواده

۵. در زمان شیردهی باید فقط غذاهای ساده بخورید
مادران شیرده باید مانند سایر افراد یک رژیم غذایی متعادل داشته باشند. بطور کلی، نیازی به تغییر عادات غذایی نیست. کودکان از زمانی که در رحم هستند در معرض ترجیحات غذایی مادرشان قرار می‌گیرند. اگر مادری فکر می‌کند که کودکش به یکی از غذاهایی که او می‌خورد واکنش نشان می‌دهد، بهتر است با یک متخصص مشورت کند.

۶. ورزش بر طعم شیر مادر اثر خواهد گذاشت
ورزش باعث تندرستی می‌شود و این مورد برای مادران شیرده هم صادق است. هیچ مدرکی دال بر این که ورزش طعم شیر را تغییر می‌دهد، وجود ندارد.

۷. اگر فوراً شیردهی را شروع نکنید. بعداً قادر به انجام این کار نخواهید بود

شروع شیردهی در ساعت اول پس از تولد آسان‌تر است، زیرا واکنش کودک در آن زمان بسیار قوی است. آنها آماده یادگیری تغذیه با شیر مادر هستند. اگر بلافاصله پس از تولد نتوانستید کودک را به سینه وصل کنید، این کار را در سریع‌ترین فرصت ممکن انجام دهید. اگر برای قراردادن

۱۱. در دوران شیردهی نباید هیچ‌گونه دارویی مصرف شود

آنچه اهمیت دارد این است که باید به پزشک‌تان اطلاع دهید که در حال شیردهی هستید و همچنین دستورالعمل‌های مصرف داروهایی که بدون نسخه تهیه می‌کنید، را مطالعه کنید.

۱۱. **علی سعادتی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور**

آگهی موضوع مادهٔ۳مادهٔ۱۱آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲،۰۹،۱۲ مورخ ۱۴۰۲،۰۹،۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سوبانه شفیع آبادی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغ به مساحت ۱۲۵۹،۶۲ مترمربع به پلاک ۱۵۷۶ فرعی از ۱۴- اصلی واقع در گنجیاب بخش ۱۰ حوزه ثبت نور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه سراسری/ محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به تاریخ انتشار آگهی تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
متراض باطرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۶۳۱۶۷۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲،۰۱،۰۶-
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲،۰۱،۰۳

علی سعادتی رئیس ثبت اسناد و املاک بهشهر –محمدحسن صادقی

آگهی موضوع مادهٔ۳مادهٔ۱۱آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲،۰۹،۱۲ مورخ ۱۴۰۲،۰۹،۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سوبانه شفیع آبادی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۸۶،۷۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۶۸۷ فرعی از ۳۹- اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۲،۳۶،۱۶ واقع در اراضی رستم کلا بخش ۱۸، ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی جمشید نیکزاد طهرانی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۶۳۳۱۸۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲،۰۱،۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲،۰۱،۰۳

۶

«» معرفی انیمیشن

اوریون و تاریکی (Orion and the Dark)



انیمیشن اوریون و تاریکی یکی از جدیدترین آثار استودیو Dreamworks Animation است. کارگردان این اثر شان چارماتز است که برای اولین بار کارگردانی یک فیلم بلند را برعهده داشته است. چارلی کافمن نیز نویسنده داستان است و آن را براساس یک کتاب کودکان به همین نام، به قلم اما یارلت نوشته است. تاریخ اکران انیمیشن اوریون و تاریکی ۲ فوریه ۲۰۲۴ (۱۳ بهمن ۱۴۰۲) اعلام شده است. این انیمیشن دومین کار از استودیو دریم ورکز است که به طور اختصاصی از شبکه نتفلیکس منتشر خواهد شد. ژانر انیمیشن اوریون و تاریکی ماجراجویی و کمدی است. مدت زمان انیمیشن Orion and the Dark حدود ۱ ساعت و ۳۰ دقیقه اعلام شده است. داستان انیمیشن اوریون و تاریکی پیرامون پسر جوانی به نام اوریون روایت می‌شود. اوریون بسیار شبیه به بچه‌های دستپاکی است، پسری خجالتی و بی‌ادعا که یک دوست خیالی دارد. اما زیر این ظاهر، اوریون بار سنگینی از اضطراب‌های نوجوانی را دارد و سرشار از ترس است، ترس از زنبورها، سگ‌ها، اقیانوس، امواج تلفن همراه، دلقک‌های قاتل و حتی سقوط از صخره. ولی چیزی که بیش از همه از آن می‌ترسد، همان چیزی است که هرشب با آن روبرو می‌شود: تاریکی. بنابراین تجسم تاریکی می‌آید، اوریون را سوار بر یک ترن هوایی به سفری شبانه می‌برد تا ثابت کند تاریکی ترس ندارد.

«» معرفی کتاب

من یک اسب می خواهم اثر میلجا براگمن

کتاب «من یک اسب می‌خواهم» داستانی خیال‌انگیز درباره‌ی قدرت خیال‌پردازی است؛ دنیایی فانتزی که در آن همه چیز ممکن و مجاز است. داستان می‌گوید اگر بخواهی و بتوانی تصورش کنی، به دست‌اش می‌آوری؛ درست، همان‌طور که بویی به آرزویش می‌رسد. بویی دختری است که رؤیای داشتن یک اسب را در سر می‌پروراند. او برای کادوی تولدش یک اسب می‌خواهد. روز تولدش فرا می‌رسد و مادر و پدر می‌خواهند که بویی سوار هدیه‌اش شود. آیا بویی یک اسب هدیه گرفته است؟ او شاد است، اما هدیه‌ی بویی اسب نیست… البته که می‌تواند سوار آن شود، سوار بر زین آن… بله، بویی اسبی فلزی دارد. او یک دوچرخه هدیه گرفته است! پس رؤیای داشتن اسب چه می‌شود؟ آیا بویی به آرزوی‌اش می‌رسد یا با داشتن دوچرخه، اسب را فراموش می‌کند؟

ماجراجویی بویی آغاز می‌شود. او با دوچرخه‌اش در شهر به گردش می‌رود. او یک موتورسوار را می‌بیند و دوچرخه‌اش را با موتور



تکه‌چسبانی‌ها (کلاژ)، فضایی زیبا از واقعیت و خیال‌پردازی را برای کودکان می‌سازند.

این کتاب را با کودکان و برای کودکان بخوانید و با هم به سفری خیال‌انگیز بروید و رؤیا ببافید. کودکان رؤیابین و خیال‌پرداز، کودکان شادتر، صلح‌طلب‌تر و توانمندتر هستند. به آن‌ها بگویید که راه رسیدن به آرزوهای‌شان از باور به خودشان و رؤیای‌شان آغاز می‌شود؛ ای شک انسان‌های رؤیابین، جهان بهتری می‌سازند؛ جهانی که در آن برای همه و آرزوهای‌شان جای کافی هست!

گزیده‌هایی از کتاب

پر شده دلام از هیجان…

این اسب من در آسمان

چرخ می‌زند به هر دو سو.

شادی‌کنان پایین و بالا

به این‌سو به آن‌سو.

وای مال تو چه تندر

مال من اما کندرو.

شیرین و دوست‌داشتنی

تو می‌گیری این کندرو؟

تا بدهی آن تندر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع مادهٔ ۳ قانون و مادهٔ ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲،۰۹،۱۲ مورخ ۱۴۰۲،۰۹،۱۲ هیات کاداستر کشاورزی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم محسن زنگیون فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳۸۹ در قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹. ۲۱۶۷ متر مربع از پلاک ۸ الی ۸ فرعی از ۵۹ اصلی واقع در بخش سه حومه به آدرس روستای داردرفش ابراهیم بیگ خریداری از مالک رسمی آقای هاشم درکه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲،۰۱،۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲،۰۱،۰۵ م الف-۳۵۳

آیت اله زارع رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع مادهٔ ۳ قانون و مادهٔ ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲،۰۹،۱۲ مورخ ۱۴۰۲،۰۹،۱۲ هیات کاداستر کشاورزی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم حسن زنگیون فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۷۳،۱۴ متر مربع در پلاک ۵۹ اصلی قطعه ۱۷۹۹۱ واقع در روستای دار درفش ابراهیم بیگی خریداری از مالک رسمی آقای محمد زنگیون محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲،۰۱،۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲،۰۱،۰۵ م الف-۳۵۳

آیت اله زارع رئیس ثبت اسناد و املاک

برگ سبز کامیونت ون سیستم نisan تیب ۲۴۰۰ رنگ آبی روغنی مدل ۱۳۸۵ شماره موتور ۳۵۶۸۵۹ شماره شاسی ۰۲۳۶۲۰۱ شماره پلاک ۲۵- ۲۴۱ بنام خسرو حاتمی میکوهی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی

برگ سبز سواری پراید تیب سایپا ۱۴۱ رنگ سفید شیری روغنی مدل ۱۳۸۲ شماره موتور ۶۱۸۱۳۷ شماره شاسی ۰۱۴۶۲۸۲۱۱۴۹۹۰ شماره پلاک ۹۱- ۹۷۵ ه ۸۴ بنام اباذر عدالتی کولانکوه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی

برگ سبز سواری پراید تیب سایپا ۱۴۱ رنگ سفید شیری روغنی مدل ۱۳۸۲ شماره موتور ۶۱۸۱۳۷ شماره شاسی ۰۱۴۶۲۸۲۱۱۴۹۹۰ شماره پلاک ۹۱- ۹۷۵ ه ۸۴ بنام اباذر عدالتی کولانکوه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب

سراب